
Istituto Zooprofilattico della Sardegna

D.P.I. E VESTIARIO

Informazioni sulla gara
ID 122

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 18100000-0

CIG: 80158611C2

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. 808/2019

RUP: Bruno Nieddu

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Mario Enrico Bruno Nieddu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Istituto Zooprofilattico della Sardegna

Centro di costo: Servizio Provveditorato

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Provveditorato

Aggiudicatario: BLUE TECNICA srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 12.847,30 €

Data di aggiudicazione: 24 marzo 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 21.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 21.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 420,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 settembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 ottobre 2019 12:00:00

Data scadenza: 22 ottobre 2019 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 24 ore ( Dal 22 ottobre 2019 12:00:00 al 23 ottobre
2019 12:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
ALLEGATO 1: Istanza di ammissione e dichiarazioni integrative

ALLEGATO 2: DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi in caso di partecipazione in forma associata

PASSOE

SCHEDE TECNICHE

Dichiarazioni di equivalenza

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato 3 Elenco Prezzi Unitari

Documentazione gara
ALLEGATO 3



Chiarimenti
Domanda Risposta

2729 GUANTI LAVORO TIPO PESANTI PAIA Potete
indicarci le caratteristiche del guanto (livello di
resistenza all’abrasione, taglio, strappo e
perforazione) ? avete un modello/codice da indicarci
? che taglia avete bisogno ? 529 TUTA INTERA
CON CAPPUCCIO MIS L 530 TUTA INTERA CON
CAPPUCCIO MIS M 531 TUTA INTERA CON
CAPPUCCIO MIS XL 532 TUTA INTERA CON
CAPPUCCIO MIS XXL Potete indicarci le
caratteristiche delle tute intere ? avete un
modello/codice da indicarci ? grazie

Art. 2729: Trattasi di normali guanti da lavoro. Non
sono richieste specifiche conformità a norme Uni

Artt. 529/530/531/532: Trattasi di tute monouso
peso circa 40 gr. in polipropilene o tessuto non
tessuto, utilizzate principalmente dagli operatori per
non sporcarsi.

Domanda Risposta

rif. cod. 8411 calzari polietilene bassi: la quantità fa
riferimento a paia o pezzi? Inoltre, rif. cod. 527
calzari polietilene alti: la quantità fa riferimento a
paia o pezzi?

La quantità fa riferimento a singoli pezzi

Domanda Risposta

Buongiorno, abbiamo una richiesta di chiarimenti
relativa alla compilazione dell'offerta economica: nel
modulo vanno indicati i prezzi relativi all'unità di
misura richiesta quindi singolo o a confezione ove
richiesto nella descrizione ma come dobbiamo
comportarci quando il nostro confezionamento
supera le quantità richieste? ad esempio codice
2684, quantità richiesta 1 paio quindi dovremmo
mettere il prezzo a paio sia come unitario che come
complessivo ma se il nostro confezionamento è da
5 paia dobbiamo mettere comunque il prezzo
unitario in entrambi i casi? facendo così però il
totale viene "falsato" perchè in realtà essendo il
confezionamento indivisibile, il totale per quella
posizione dovrebbe essere da 5 paia

Ai sensi dell'art. 3 ultimo capoverso del Disciplinare
di Gara e di Fornitura "saranno eventualmente
accettati prodotti con lievi variazioni di dimensione,
peso e confezionamento rispetto a quanto richiesto
solo se, ad insindacabile giudizio della Stazione
appaltante, saranno ritenuti comunque idonei al
soddisfacimento delle esigenze dei propri
laboratori". Al fine di disporre di un univoco
parametro di confronto delle offerte economiche, il
prezzo unitario indicato deve essere sempre riferito
all'unità o al confezionamento riportato nella
descrizione dei prodotti. I quantitativi indicati negli
ALLEGATI 3, sono stati stimati su base storica in
base al consumo medio del precedente biennio, ed
assumono rilievo essenzialmente ai fini
dell’aggiudicazione della gara; si veda il punto 3 del
Disciplinare di Gara e di Fornitura.


	D.P.I. E VESTIARIO

